Distribution
Speed Service
FILTRI SPIN-ON ASPIRAZIONE / RITORNO
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
Pressione max di esercizio =12 bar
Pressione max di collaudo =18 bar
SU RICHIESTA Valvola by-pass in aspirazione tarata a 0,25 bar 6 10%, secondo ISO 2943
STANDARD  Valvola by-pass in linea tarata a 1,7 bar 6 10%, secondo ISO 2943

TESTATA PER ASPIRAZIONETESTATA PER ASPIRAZIONE
TESTATA PER RITORNOTESTATA PER RITORNO
ATTACCO GAS CODICE DI ORDINAZIONE
3/4 “ COROC0T05VOA
1” 1/4 COROC0T10V0A
ATTACCO GAS CODICE DI ORDINAZIONE
3/4 “ COROC0T05V0R
1” 1/4 COROC0T10V0R